號
限年存

檔
保

國立臺中科技大學函

地址;臺中市北區三民路3段129號

聯絡人:劉曜慶

電子信箱:achingl989﹫Ⅱutc.edutw
聯絡電話: （04）22l9﹣5ll5

傳真電話; （04）22l9-51ll

受文者:仁愛醫療財圉法人大里仁愛醫院

發文日期:中華民國l07年l0月23日

發文字號:中科大教招字第l0700l5l7l號

速別:速件

密等及解密條件或保密期限:

附件:招生海報（107l202438－l╴碩士甄試招生海報.pdf﹚

主旨:本校l08學年度碩士班甄試人學招生訊息,敬請惠予協助

公告周知,請查照。

說明:

一、招生系所:商業設計系碩士班、多媒體設計系碩士班（科

技組∕設計組）、室內設計系碩士班、資訊工程系碩士班、

資訊管理系碩士班﹑企業管理系碩士班、流通管理系碩士

班、會計資訊系碩士班﹑財務金融系碩士班、財政稅務系

租稅管理與理財規劃碩士班、應用日語系日本市場暨商務

策咯碩士班、保險金融管理系碩士班、護理系碩士班。

二﹑報名日期（一律採網路報名） : l07年10月25日（星期四﹚l0

:00起至l07年ll月12日（星期一﹚l5:00止。

三﹑甄試方式:書面資料審查、口試。

四、口試日期: l07年l2月8日（星期六﹚

五、簡章暨所有附件刊登於本校招生網頁,請考生自行下載’

不另販售:https:∕∕adⅢission.nutc.edu.tw∕files∕ll╴l

031╴7963.php

六﹑招生專線（04﹚22l9-5ll4（教務處綜合業務組﹚。

蘊收丈 ∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣I∣∣∣∣∣∣∣∣l∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣I∣∣∣∣∣∣∣I∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣l∣∣∣∣l∣∣∣

裝

訂

髦
線

∣∣∣∣I∣
第l頁,共2頁

-

﹡l0700l5l7l﹡

∣
收丈

iⅢ1﹟﹣23
∣『

正本:中部地區醫療院所等36單位、中部地區國稅局及稅務單位等32單位、中華民國保
險經紀人商業同業公會、中華民國保險代理人商業同業公會、各公私立大專校院

勰鑒副本:教務處綜今業務組

霉

打

拿
線

第2頁,共2頁